
  СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
                              

РЕШЕНИЕ 

 

 

28 июля 2023 года № 38                                                                    р.п.Любинский 
 

  

О внесении изменений в решение Совета Любинского городского поселения от 

29.05.2014 г № 33 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

Совета Любинского городского поселения» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к 

информации о деятельности государственных органов и органов местного 

самоуправления», руководствуясь Уставом Любинского городского поселения,  

Совет Любинского городского поселения, 
 

РЕШИЛ: 
 

 1. Внести следующие изменения в решение Совета Любинского 

городского поселения от 29.05.2014 г № 33 «Об обеспечении доступа к 

информации о деятельности Совета Любинского городского поселения»: 

1.1.подпункт 2 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:  

«2) размещение Советом в сети «Интернет» информации, 

предусмотренной статьей 13 Федерального закона от 9 февраля 2009 года  

№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

государственных органов и органов местного самоуправления»;»; 

1.2. в подпункте 2.3 и далее по тексту слова «в сети «Интернет» заменить 

словами «на официальных сайтах»; 

1.3. пункт 4.2.изложить в следующей редакции: 

«4.2. Информация о возможности присутствия на заседаниях Совета, 

указанных в пункте 1 настоящего раздела, размещается на официальном сайте 

Любинского городского поселения.». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Любинский  

муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Любинского 

городского поселения . 
 

 

Глава Любинского 

городского поселения                                                                             И.Г.Копцева  


